
K I V O N A T 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

144/2021. (V.25.) sz. határozata 
 

EBR 486846 azonosító számú Vis Maior  
pályázathoz kapcsolódó önkormányzati ingatlanok helyreállítási 

munkáihoz (helyrajziszám:080) a kivitelező kiválasztása 
 

A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a Jogi, 
ügyrendi és közbeszerzési bizottság elnökével egyeztetve, az előterjesztéssel kapcsolatban 
kifejtett külön vélemény hiányában, Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzat az EBR 486846 azonosító számú Vis Maior pályázathoz 
kapcsolódó 080 helyrajziszámú önkormányzati ingatlan helyreállítási munkáihoz a 
kivitelező kiválasztására vonatkozó beszerzési eljárást és ajánlattételi felhívását az 
előterjesztés mellékletei szerinti formában jóváhagyja (előterjesztés 1. számú 
melléklete). 
 

Jóváhagyja továbbá, hogy az alábbi vállalkozásokat kérje fel ajánlattételre: 
 

1. Lakiber Kft.    (7300 Komló, Zichy M. u. 8.) 
2. FORMATÍV ÚT Kft .   (7300 Komló, Kossuth L. u. 13.) 
3. PÉTER’99 KFT.    (7300 Komló, Táncsics M. u. 6/d.) 

 
2. Komló Város Önkormányzat utasítja az aljegyzőt, hogy a tárgyi beszerzési eljárás 

megindításáról gondoskodjon. 
 
Határid ő: 2021. május 25. 
Felelős: dr. Müller József aljegyző 

  
Komló, 2021. május 25. 
 
         Polics József 
         polgármester 
 

 

 

 


